MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o

prazo recursal, torna público o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público Edital nº 03/2023,

para os cargos de Cirurgião Dentista de Estratégia de Saúde da Família, Enfermeiro de Estratégia de Saúde da Família e Médico

de Estratégia de Saúde da Família, conforme segue:

INSC NOME RESULTADO MOTIVO CARGO

31174 ADRIELE DA SILVA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30598
ALBERTH RANGEL ALVES DE
BRITO

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30541
ÁLEFI MARQUES LOPES DA
SILVA

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Cirurgião Dentista de ESF

30544
ÁLEFI MARQUES LOPES DA
SILVA

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

31297 ALLISON VINICIUS BERNARDO DEFERIDO   Enfermeiro de ESF

30411 AMANDA MUNHOZ GARCIA DEFERIDO   Enfermeiro de ESF

30059 ANA PAULA ARAÚJO DA SILVA DEFERIDO   Enfermeiro de ESF

31274
ANDRESSA OLIVEIRA DA COSTA
MOURA

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30546
BEATRIZ RODRIGUES DE
ARAUJO

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Cirurgião Dentista de ESF

30940
BRENO HENRIQUE TENORIO
SILVA

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Cirurgião Dentista de ESF

30227
BRUNELLE BRUNA SCAVELLO DA
SILVA COELHO

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30726 BRUNO AUGUSTO DE CASTRO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

31105
CAMILA OLIVEIRA LOPES DOS
SANTOS

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30288
CAREN CAROLINE RUBIRA
MAURICIO

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

31280
DIEGO HENRIQUE DA SILVA
MENDONÇA

DEFERIDO   Cirurgião Dentista de ESF

31048 DOUGLAS NASCIMENTO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30448 EDSON SILVA DO NASCIMENTO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

31506 ELIANE RIBEIRO GONCALVES DEFERIDO   Enfermeiro de ESF

31497 ELIANE RIBEIRO GONÇALVES DEFERIDO   Enfermeiro de ESF

30417 ELY DE SOUZA CAMARGO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30416 FABIO LOPES CARDOSO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

31113 FELIPPE MENEZES DE OLIVEIRA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Cirurgião Dentista de ESF

31370
FRANCIELE RODRIGUES DE
OLIVEIRA

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

31504
FRANCIELLY SOCORRO
RODRIGUES DE SOUZA

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30207 GABRIELLI SIQUEIRA SOUZA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30513
GLEYCEANE PINHEIRO DE
OLIVEIRA

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

31288
HELENA NAYARA SANTOS
PEREIRA

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30594
ISADORA SAYONARA FERREIRA
COELHO

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30482 IVETE KAPLAR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30135 JEAN GABRIEL DE BRITO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2023

INSC NOME RESULTADO MOTIVO CARGO

31023
JHONATAN DIKXON BATISTA
LEMES

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

31305 JOYCE ANDRADE LIMA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30418 LARISSA GOMES OLIVEIRA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30545 LARISSA TORSANI MARTINS INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30113 LEONARDO PETRÁ DA SILVA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

31503 LUCAS PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Cirurgião Dentista de ESF

31489 LUDIMILLA DE LIMA PINTO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

31030
MARGARETE DE ALENCAR
SANTANA OLIVEIRA

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30455 MARIA CLARA MELO BARBOSA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30309
MARIA GABRIELA SANTANA DE
SOUZA

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

31076 MARIA LUIZA SEIXLACK CAMPOS INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30100 MARIANA SILVA NAVARRO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

31463 MARIANE LEANDRO PEDROSO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

31464 MARIANE LEANDRO PEDROSO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30942
MARINA LAURA FERNANDES
BARBOSA DA SILVA

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30520 MAYARA GOMES BRITO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30570 MICHEL CESAR SILVA SANTOS INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30571 MICHEL CESAR SILVA SANTOS INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30610
MILENE GABRIELY DOMINGUES
DE SOUZA

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Médico de ESF

31447 MONY KELLY DA SILVA BEZERRA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Cirurgião Dentista de ESF

30533 PATRICIA SOLDERA PIGNATA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30250 PAULO CÉSAR MALÍCIA RIBEIRO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

31308
ROSEMEIRE CEZARIO
FRANCISCO

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30497 SABRINA REIS CARDOSO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Cirurgião Dentista de ESF

30039 SIMONE APARECIDA ZANETTI DEFERIDO   Enfermeiro de ESF

30289
STELLA DE REZENDE
RODRIGUES

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

31501 SUELLEN ANDRADE PEREIRA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

31508
THAÍS ALMEIDA BREDER
BODNAR

DEFERIDO   Enfermeiro de ESF

30766
THAÍS PAIM BARROS DE
OLIVEIRA

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30279 TWANY DE PAULA RODRIGUES INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

31378 VALDIRENE ALVES PINHEIRO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30817 VALÉRIA DIAS REZENDE INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30174 VITÓRIA JANUÁRIO SPERANDIO DEFERIDO   Cirurgião Dentista de ESF

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2023

INSC NOME RESULTADO MOTIVO CARGO

30955 VIVIANE AMORIM RODRIGUES INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

30422
WESDAYMI DE CAMARGO
FLEGLER BRAGA

INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a
documentação como consta no Edital.

Enfermeiro de ESF

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão

acessar o endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento

da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 23 de novembro de 2023.

Ricardo Fernandes de Abreu

Secretário Municipal da Administração

Ana Carolina Soares Gandolpho

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Fabiana Cristina Dutra de Oliveira Busa

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento